e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara. 

Per quanto sopra l’esperto propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, una 

riduzione del 15% sul valore dei beni. 

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni è pari a: € 57.000,00 (€ cinquantasettemila/00).” 

12.4 Confronto con trasferimenti pregressi 

Il bene risulta acquistato in data 17/01/2007 al prezzo dichiarato di 101.800,00€. 

12.5 Giudizio di vendibilità’ 

Indicare un giudizio di vendibilità dell’immobile: buona; il bene attualmente risulta avere un valore